
 

 

 

 

 

 

 

 

場所 会場名 会場住所 ＴＥＬ 

沖縄 
舞天館 

 

〒904-1106沖縄県うるま市石川2313-3 

 

070-5697-9311 

【担当】海透 雅志 

沖縄 

（那覇） 

沖縄県男女共同 

参画センター てぃるる 

〒900-0036沖縄県那覇市西3-11-1 070-5697-9311 

【担当】海透 雅志 

福岡 
エムエフジー株式会社 本社 

ドレミファキッチンスタジオ 

〒812-0897福岡市博多区半道橋1-18-39 

※5日前までにご予約ください※ 

092-292-0333 

【担当】中尾 隆浩 

岡山 
住まいも食も安全安心館 

 

〒700-0833岡山県岡山市北区天瀬3-15 070-5697-9311 

【担当】海透 雅志 

大阪 
ドレミファキッチンスタジオ大阪 〒533-0033大阪府大阪市東淀川区 

東中島1-17-5 STUDIO新大阪１Ｆ 

06-6328-3777 

【担当】海透 雅志 

京都 
ウィングス京都 

 

〒604-8147 

京都府京都市中京区東洞院通六角下ル御射山町262  

070-5697-9311 

【担当】海透 雅志 

兵庫 

（姫路） 

姫路 地場産ビル5F 〒670-0962兵庫県姫路市南駅前町123 070-5697-9311     

【担当】海透 雅志 

愛知 

(豊橋) 

ニュー東洋ホテル‐１ 〒441-8021愛知県豊橋市白河町2 
 

070-5697-9311 

【担当】海透 雅志 

静岡 
ふしみや 

 

〒420-0031静岡県静岡市葵区呉服町2-3-1 

ふしみやビル 

070-5697-9311 

【担当】海透 雅志 

静岡 

（浜松） 

浜松市福祉交流センター 〒432-8035静岡県浜松市中区成子町140-8 

 

070-5697-9311 

【担当】海透 雅志 

東京 
TKP東京駅前 

カンファレンスセンター9F 

〒103-0028東京都中央区八重洲1-5-20 

石塚八重洲ビル 

070-5697-9311 

【担当】海透 雅志 

日程 曜日 場所 会場名 開始時刻 備考 担当 

7/4 水 沖縄（那覇） 沖縄県男女共同参画センター てぃるる 11:00  【担当】海透 雅志 

7/5 木 沖縄 舞天館 11:00  【担当】海透 雅志 

7/7 土 大阪 ドレミファキッチンスタジオ大阪 11:00  【担当】海透 雅志 

7/9 月 福岡 エムエフジー本社 ドレミファキッチンスタジオ 11:00 要予約 【担当】中尾 隆浩 

7/11 水 兵庫（姫路） 姫路 地場産ビル5F 11:00  【担当】海透 雅志 

7/12 木 京都 ウィングス京都 11:00  【担当】海透 雅志 

7/14 土 岡山 住まいも食も安全安心館 11:00  【担当】海透 雅志 

7/15 日 愛知（豊橋） ニュー東洋ホテル‐１ 11:00  【担当】海透 雅志 

7/16 月 静岡（浜松） 浜松市福祉交流センター 11:00  【担当】海透 雅志 

7/20 金 東京 TKP東京駅前カンファレンスセンター9F 11:00  【担当】海透 雅志 

7/21 土 静岡 ふしみや 9F（901） 11:00  【担当】海透 雅志 

平成30年7・8・9月度 ラジエントヒーター調理実演会 開催日程 

 

平成30年7月 
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日程 曜日 場所 会場名 開始時刻 備考 担当 

8/4 土 大阪 ドレミファキッチンスタジオ大阪 11:00  【担当】海透 雅志 

8/6 月 福岡 エムエフジー本社 ドレミファキッチンスタジオ 11:00 要予約 【担当】中尾 隆浩 

8/7 火 沖縄 舞天館 11:00  【担当】海透 雅志 

8/8 水 沖縄（那覇） 沖縄県男女共同参画センター てぃるる 11:00  【担当】海透 雅志 

8/17 金 東京 TKP東京駅前カンファレンスセンター9F 11:00  【担当】海透 雅志 

8/18 土 静岡 ふしみや 9F（901） 11:00  【担当】海透 雅志 

8/19 日 愛知（豊橋） ニュー東洋ホテル‐１ 11:00  【担当】海透 雅志 

8/20 月 静岡（浜松） 浜松市福祉交流センター 11:00  【担当】海透 雅志 

未定  京都 ウィングス京都 11:00  【担当】海透 雅志 

日程 曜日 場所 会場名 開始時刻 備考 担当 

9/5 水 沖縄 舞天館 11:00  【担当】海透 雅志 

9/6 木 沖縄（那覇） 沖縄県男女共同参画センター てぃるる 11:00  【担当】海透 雅志 

9/8 土 大阪 ドレミファキッチンスタジオ大阪 11:00  【担当】海透 雅志 

9/10 月 福岡 エムエフジー本社 ドレミファキッチンスタジオ 11:00 要予約 【担当】中尾 隆浩 

9/14 金 東京 TKP東京駅前カンファレンスセンター9F 11:00  【担当】海透 雅志 

9/15 土 静岡 ふしみや 9F（901） 11:00  【担当】海透 雅志 

9/16 日 愛知（豊橋） ニュー東洋ホテル‐１ 11:00  【担当】海透 雅志 

9/17 月 静岡（浜松） 浜松市福祉交流センター 11:00  【担当】海透 雅志 

9/19 水 兵庫（姫路） 姫路 地場産ビル5F 11:00  【担当】海透 雅志 

9/21 金 岡山 住まいも食も安全安心館 11:00  【担当】海透 雅志 

未定  京都 ウィングス京都 11:00  【担当】海透 雅志 

★全国各地のラジエントヒーター調理実演会は、無料でご参加いただけます！ 

★ご予約は、お電話（TEL:092-292-0333）またはホームページ（http://gmax-kk.jp）からも受け付けております。 

※日程が未定の場合は、ジーマックスまでお問い合わせください。 

（日程が決定していない場合、お答えできかねる場合がございます。予めご了承ください。） 

平成30年9月 

平成30年8月 

http://gmax-kk.jp/

